

Årets Medlem Club Corvette Denmark 2015

Nominering:

Hermed nomineres #494 **Benny Jepsen** som **Årets Medlem 2015**.

Begrundelse:

Benny blev indmeldt i 2005, og allerede fra starten har han været en sand ildsjæl - en inspirator for alle omkring ham.

I foråret 2006 var han medstifter af Vejle-gruppen, som nu går ind i sin tiende sæson. Mødestedet på Vejle Havn blev en succes fra starten og har gennem alle årene været fantastisk velbesøgt – selv i regnvejr. Dette havde ikke været muligt uden Benny og hans kære Inger, som altid med kort varsel har åbnet dørene i privaten når vejret ikke har appelleret til udendørs aktiviteter.

I 2007 tog Benny initiativ til, at Vejle-gruppen skulle trække det kommende års sommertræf til Vejle. Benny havde allerede på det tidspunkt stor erfaring med at arrangere store træf i Land Rover-klubben, så selvom han var omgivet af nybegyndere, lykkedes det at skabe et stort, velarrangeret Sommertræf 2008.

Også efterårsmønstring 2012 i Ribe kastede Benny sig over, sammen med Inger, Jonna og Søren Skak. Et tredages arrangement med alt fra sort sol i marsken og besøg på et rigtigt racerbil-værksted til koncert med Rock Nalle.

Benny har også ved flere lejligheder egenhændigt arrangeret endags arrangementer for CCD. Eksempelvis udstilling af vores biler i gågaden i Kolding. Altid indgår et cruise i Bennys arrangementer. Benny kender hver en sti i Jylland, så selv en indfødt kommer ud på veje på fødeegnen, som man ikke anede eksistensen af.

Da klubben skulle have ny hjemmeside i foråret 2013, stillede Benny straks sin IT-ekspertise til rådighed.

På Generalforsamlingen i 2014 efterlyste formanden medlemmer, som ville overtage nogen af de mange "kasketter", som skal bæres, for at klubben kan fungere optimalt. Benny meldte sig straks, og han varetager nu opdatering af træfkalenderen. Endvidere påtog han sig ved samme lejlighed, at stå for cruise og koordination med City-Kolding i forbindelse med afviklingen af Sommertræf 2014 i Fredericia.

Ud over alle disse fortræffeligheder, som bidrager til at CCD bliver attraktiv som klub for Corvette-ejere, er Benny på det personlige plan et åbent og favnende menneske, til hvem man aldrig går forgæves efter gode råd, moralsk opbakning, eller blot en god snak. *"Du må gerne ta' min C6 til Le Mans – jeg har desværre ikke tid til at ta' med!"* Det er da en kammerat!

Benny får nok aldrig tid til at sætte sig i formandsstolen i CCD, men han vil sikkert altid være at finde blandt de hårdtarbejdende ildsjæle, som klubben er så afhængig af, for at kunne fungere. Derfor er det os en glæde at kunne nominere denne arbejdsbi som Årets Medlem 2015.

Med venlig hilsen

#1437 Inge-Lise Jensen

#297 Poul Erik Jensen

#1010 Jonna Pedersen

#678 Søren Skak Pedersen

#105 Finn Søgård og Sanne Søgård